
________________________________________________________________________ 
 Pirassununga, 31 de Março de 2020  | Ano 07 | Nº  080  
 

1 / 1 

 
ATOS OFICIAIS 

PODER EXECUTIVO 

 
 

Seção de Licitação 

 
EDITAL 

Edital: 26/20. Processo Administrativo: 781/20. Oferta de Compra nº 853600801002020OC00001. Pregão Eletrônico: 
001/20. Objeto: aquisição de caminhões, pá carregadeira e trator agrícola. O Edital será disponibilizado nos sites 
http://www.pirassununga.sp.gov.br e www.bec.sp.gov.br, a partir do dia 1º de abril de 2020. A data início para envio das 
propostas eletrônicas será 02 de abril de 2020 e a abertura da Sessão Pública será às 08:30 horas dia 17 de abril de 2020. 
Pirassununga, 31 de março de 2020. Sandra R. Fadini Carbonaro – Chefe da Seção de Licitação. 
 

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS 

Edital: 17/20. Processo Administrativo: 509/20. Pregão Presencial: 10/20. Objeto: Registro de Preços de 
fretamento de ônibus, micro-ônibus e van para o transporte de atletas e delegação da Secretaria de Esportes . 
Proponentes: 01. Ata de Registro de Preços nº 40/20. Compromissária: ACN TRANSPORTES TURÍSTICOS LTDA EPP. 
Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 30/03/20. Dr. Milton Dimas Tadeu Urban - Prefeito Municipal. 
 

Edital: 15/20. Processo Administrativo: 486/20. Pregão Presencial: 08/20. Objeto: Registro de Preços de cestas 
básicas para distribuição a famílias carentes assistidas pelo Fundo Municipal de Assistência Social. Proponentes: 
04. Ata de Registro de Preços nº 32/20. Compromissária: COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA. Vigência: 12 (doze) meses. 
Assinatura: 30/03/20. Dr. Milton Dimas Tadeu Urban - Prefeito Municipal 
 

F I M    D A    E D I Ç Ã O 


